
各都道府県バドミントン協会          令和 2年 2月 26日 

各都道府県社会人クラブバドミントン連盟 

参加選手および役員 

関係各位 

                       日本社会人クラブバドミントン連盟 

                            会長  別井  晃 

 大分県バドミントン協会 

                            会長  川島 一郎 

  

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための 

第 20回全国社会人クラブ対抗バドミントン選手権大会中止のお知らせ 

 

 

 平素は当連盟に対しご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 

 表題の新型コロナウイルス感染症に関しましては本日（26 日）安倍晋三首相から

「多数の方が集まるような全国的なスポーツ、文化イベントは大規模な感染リスクが

あることから、今後 2週間はイベントの中止や延期、規模縮小を政府として要請する」

方針が表明されました。 

 

 本大会については 2 月 22 日付で開催する旨をお伝えしておりましたが、本日の新

型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた政府要請を受け入れて中止することとし

ました。 

  

 皆様には大会が間近に押し迫った中、大変な心配とご迷惑をおかけ致しますが諸

事情を鑑みご理解をいただくようお願い申し上げます。 

  

 まずは大会中止のお知らせまで 

以上 


